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Ülkedeki organik üreticileri desteklemek için
bilgilendirme kampanyası
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Ulusal Tarımsal Danışmanlık Hizmeti (NAAS), Tarım ve Gıda Bakanlığı (MAF) ile birlikte, "Organik tarım –

organik üreticilere destek olanakları. 2023–2027 TAS Planı Stratejik Planı kapsamında mali destek olanakları."

konulu ülke çapında organik üretim hakkında bir bilgilendirme kampanyası düzenlemektedir.

Bilgilendirme kampanyası bölgesel ve belediye düzeyinde gerçekleştirilecek olup, bölgesel düzeyde 9, belediye

düzeyinde ise 28 etkinlik organize edilecektir. Bölgesel seminerlerdeki eğitmenler NAAS ve MAF uzmanları,

belediye düzeyindekilerde ise yalnızca NAAS uzmanları olacaktır.
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Kampanya çerçevesinde, 17.10 tarihinde Tarım Üniversitesi – Plovdiv'de, "Organik tarım – organik üreticilere

destek olanakları. 2023–2027 TAS Planı Stratejik Planı kapsamında mali destek olanakları." konulu bir organik

üretim etkinliği gerçekleştirildi. Tarım Bakan Yardımcısı Lozana Vasileva, halihazırda 145.000 hektar tarım

arazisinin organik tarım kontrol sistemi altında olduğunu paylaştı. "Bu, MAF'ın ve Stratejik Plan'ın temel

önceliklerinden biridir ve son yıllarda sürekli pozitif bir eğilimle gelişmektedir," dedi ve etkinliğin resmi açılışında

da bunları söyledi.

 

Bilgilendirme toplantıları sırasında katılımcılara, organik tarımın özü ve temel ilkeleri, uygulanabilir yasal

çerçeve, organik üretim kuralları, kontrol sistemleri ve ayrıca 2023–2027 dönemi için Tarım ve Kırsal Alanların

Geliştirilmesi Stratejik Planı (2023–2027 TAS Stratejik Planı) kapsamındaki müdahalelerin uygulanma koşulları

tanıtılacaktır: "Organik bitkisel üretim", "Organik arıcılık" ve "Organik tarım için eko-şema (çiftlik hayvanları)".

Toplantının ikinci bölümünde, katılımcılara ayrıca, 2024 sonuna kadar başvuru alınması beklenen 2023–2027

TAS Stratejik Planı müdahaleleri kapsamında çiftçilere sağlanan destek olanakları, organik tarımla ilgili

faaliyetlerini desteklemeye odaklanarak sunulacaktır.

Toplantılar sırasında eğitmenler, organik tarım alanındaki soruları yanıtlayacaktır.
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Kampanyanın bölgesel ve belediye düzeyindeki programını BURADAN görüntüleyin

Bu bilgilendirme kampanyası, 2014–2020 Kırsal Kalkınma Programı'nın 2.2 Alt Ölçüsü "Danışmanlık

hizmetlerinin oluşturulması" kapsamındaki bir proje ile finanse edilmekte olup, 50–98/22.11.2021 sayılı İdari

Sözleşme "Ulusal Tarımsal Danışmanlık Hizmeti'nin mobil belediye danışmanlık merkezlerinin (ofislerinin)

kurulması yoluyla coğrafi kapsamının genişletilmesi" kapsamında uygulanmaktadır.

https://www.naas.government.bg/news/prez-oktomvri-mesec-zapochva-informacionna-kampaniya-na-nssz-i-mzh-za-biologichnoto-zemedelie

